
Ministerstvo životního prostředi
l ľ

; :" I'? l

(_

, -, ,,

PROTOKOL O OTEVÍRÁNÍ OBÁLEK S NABÍDKAMI
VEŘEJNÉ ZAKÁZKY MALÉHO ROZSAHU Ill. KATEGORIE,

které se konalo dne 15.05.2024 od 9,00 hod v Karlových Varech, v budově ředitelství
1. Mateřské školy Karlovy Vary, Komenského 7, příspěvková organizace.

1. Veřejná zakázka

Název PřIrodnI zahrada Krymská 12 Karlovy Vary

Dne 15.05.2024 při otevÍrání obálek s nabídkami pro veřejnou zakázku ,,PřIrodnI zahrada

Krymská 12 Karlovy Vary.", byl sepsán tento protokol o otevÍrání obálek s nabídkami.

2. Složení komise pro otevÍráni obálek
HodnotÍcÍ komise se sešla v počtu ....S...... členů.

jméno a příjmení Podpis
člena hodnotící komise

\\,

3. OtevIrani obálek a kontrola úplnosti nabídek

Zadavatel přijal do konce lhůty pro podáni nabídek celkem nabídky.
Obálky s těmito nabídkami byly doručeny uzavřené, správně označené a ve lhůtě pro podáni
nabídek, tj. do 15.5.2024 do 8,00 hodin.
Komise přistoupila k otevření obálek s nabídkami všech účastníků, zapsaných do seznamu
nabídek, který tvoří nedílnou součást tohoto protokolu.

nPřírodnÍ zahrada Krymská 12 Karlovy Vary" Stránka l z 3



Ministerstvo životního prostředí

Nabídka účastníka č. l:

Nabídka je zpracována v požadovaném jazyc<áo l N¢

,Návrh smlouvy je podepsán osobou oprávněnou jednat jménem či za účastníka:(ÁNO lK

Nabídka obsahuje šechny součásti požadované zadavatelem v zadávacíchpodrninkáchĹÁNC// Ů(
\Nabídková ,da," U 1G láS p-;. Z'PH

Důvod vyloučení: O l NE
0

Nabídka účastníka č. 2: A cep l

Nabídka je zpracována v požadovaném jazyce' ANO

Návrh smlouvy je podepsán osobou oprávněnou jednat jménem či za účastníka: NO Me

Nabídka ob je všechny součásti požadované zadavatelem v zadávacích
podmínkách: ANO l
Nabídková cena, .7.Š"L&4O ,/LÉ /)q:, ,bPh'

Důvod vyloučení: l E

U
Nabídka účastníka č. 3, 2 R sa' WS .g .V' C7. R2e7u

Nabídka je zpracována v požadovaném jazyce: no l

Návrh smlouvy je podepsán osobou oprávněnou jednat jménem či za účastníka: ANO

Nabídka ob uje všechny součásti požadované zadavatelem v zadávacích
podmínkách ANO l
Nabídková cena: .."ZSIL,3 //-C, cBS" t?č",4e". 3p//
Důvod vyloučení' O

,,Přírodní zahrada Krymská 12 Karlovy Vary" Stránka 2 z 3



Ministerstvo životního prostředí

Nabídka účastníka č. 4: ,k:

Nabídka je zpracována v požadovaném jazyce: ANO l NE

Návrh smlouvy je podepsán osobou oprávněnou jednat jménem či za účastníka: ANO l NE

Nabídka obsahuje všechny součásti požadované zadavatelem v zadávacích
podmínkách: ANO l NE

Nabídková cena: ......... .....

Důvod vyloučeni: ANO l NE

Nabídka účastníka č. 5:
'\

. ...

Nabídka je zpracována v požadovaném jazyce: ANO l NE

Návrh smlouvy je podepsán osobou oprávněnou jednat jménem či za účastníka: ANO l NE

Nabídka obsahuje všechny součásti požadované zadavatelem v zadávacích
podmínkách: ANO l NE

Nabídková cena: ... ... ........

Důvod vyloučeni: ANO l NE

4. Závěr

OtevíránÍ obálek s nabídkami bylo ukončeno dne 15.5.2024 v hodin. Všechny
přijaté nabídky byly v rámci činnosti komise otevřeny.

Přílohy:
ilľ Seznam podaných nabídek.
LV Prezenční listina z otevírání obálek.
tm Závazek členů a náhradníků komise pro otevíránÍ obálek.
4" Přehled splnění požadavků na zpracováni nabídky.

v Karlových Varech dne 'LC G c2O,2f

1. člen komise

-<

2. člen komise 3. člen kom

nPřírodní zahrada Krymská 12 Karlovy Vary" Stránka 3 z 3



Příloha č. l

Seznam podaných nabídek pro veřejnou zakázku ,,Přírodní zahrada
Krymská 12 Karlovy Vary"

Číslo nabídky Název uchazeče

"'
č·'
Č·'

Č.' ,><

" >

Karlovy Vary 15.05.2024

Předse a hodnotící komise
\,

,,Přírodní zahrada Krymská 12 Karlovy Vary" Stránka l z l



; Příloha č. 2

Prezenční listina zúčastněných osob z otevírání obálek veřejné zakázky
,,Přírodní zahrada Krymská 12 Karlovy Vary".

Příjmení, jméno Podpis

l

"q

Karlovy Vary 15.05.2024

,,Přírodní zahrada Krymská 12 Karlovy Vary" Stránka 1 z 1



Příloha č. 2

Čestná prohlášení členů a náhradníků hodnotÍcÍ komise

dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadáváni veřejných zakázek.

1. Veřejná zakázka

Název Přírodní zahrada Krymská 12 Karlovy Vary

,,Já, níže podepsaný jméno a př/jmen/,
jako člen (náhradník člena) komise pověřený l osoba zadavatelem pověřená pro
posouzení a hodnocení nabídek, prohlašuji, že si nejsem vědom žádného střetu
zájmů, v němž bych se mohl nacházet ve vztahu k dodavatelům, kteří podali nabídku
v tomto výběrovém řízení, at' jde o jednotlivce, členy konsorcia nebo navržené
poddodavatele.

Potvrzuji, že pokud v průběhu výběrového řízení zjistím, že existuje či nastal střet
zájmů, neprodleně tuto skutečnost oznámím zadavateli, a pokud se zjistí, že střet
zájmů skutečně existuje, upustím od další účasti ve výběrovém řízenI a od všech
souvisejících činností.

Rovněž potvrzuji, že zachovám mlčenlivost o všech záležitostech, které mi budou
svěřeny v souvislosti s výše uvedenou zakázkou. Nezveřejním žádné důvěrné
informace, které mi budou sděleny nebo které zjistím v souvislosti s výše uvedenou
zakázkou.

Rovněž souhlasím, že si neponechám kopie žádných písemných informací, které mi
budou poskytnuty, za účelem jejich zneužití.

v Karlových Varech dne 15.05.2024

V Karlových Varech dne 15.05.2024

v Karlových Varech dne 15.05.2024

v Karlových Varech dne 15.05.2024

v Karlových Varech dne 15.05.2024

Jméno, příjmení, podpis

Jméno, přIjmenI, podp"

Jméno, příjmení, p 'dpis

X
Jméno, příjmení, podpis

Jméno, příjmení, podpis

,,Přírodní zahrada Krymská 12 Karlovy Vary" Stránka l z ĺ



Příloha č. 4

Přehled splněných požadavků na zpracováni nabídky pro
veřejnou zakázku ,,PřIrodnI zahrada Krymská 12 Karlovy Vary"

M. Krycí list
2. Obsah nabídky

"t,3. Doklady, jim iž uchazeč prokáže splnění kvalifikace, včetně referenci z obdobných
zakázek (příloha č. 2 a č. 3 výzvy).

,,4. položkový rozpočet díla, který vznikne z výkazů výměr (cenová nabídka, přesný
popis veřejné zakázky, příloha č. 4 výzvy)

t 5. časový harmonogram plněni díla (celková doba plnění, zahájení a ukončení díla
jako celku; ten bude i součástí Smlouvy o dílo)

Ĺ,-6. Návrh Smlouvy o dílo podepsaný osobou oprávněnou jednat jménem dodavatele či
za uchazeče výzvy, včetně podmínek záručního a pozáručního servisu (příloha č. 5
výzvy).

7. Seznam případných subdodavatelů uchazeče (příloha č. 6 výzvy).
", ,8. Další přílohy a doplnění nabídky (nosič elektronických informaci s oceněnými

soupisy prací - CD nebo FLASH disk, aj.).
9. Jiné'

Karlovy Vary dne 15. 05. 2024

Předsed hodnotÍcÍ komise

,,Přírodní zahrada Krymská 12 Karlovy Vary" Stránka l z l



Příloha č.

Prezenční listina přítomných uchazečů o veřejnou zakázku ,,Přírodní
zahrada Krymská 12 Karlovy Vary".

l,U|CDo Lě /mačas6,A'L-

Příjmení, jméno Podpis

Karlovy Vary 15.05.2024

nPřÍrOdní zahrada Krymská 12 Karlovy Vary"

gť=
Stránka 1z 1


